CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO
NOTA DE EMPENHO

ESTADO DO PARANA

C.N.P.J.: 01.645.691/0001-43

Municipio: CAMPO MAGRO

Péagina:
Data:

1/ 1
03/12/2025

Usuario: Thiago011

Data do Empenho:

01/12/2025

N° do Empenho:  526/2025

ORDINARIO

Orgio: 01.000 LEGISLATIVO

Unidade: 01.001 CAMARA MUNICIPAL

Funcional: 1.31.1001 Acdes Legislativas

Projeto/Atividade: 2001 MANUTENGAO DO LEGISLATIVO

Natureza de Despesa: 3.3.90.93.99.00.00.00 OUTRAS INDENIZAGOES E RESTITUICOES

Recurso: 00001/00001. RECURSOS DO TESOURO (DESCENTRALIZADOS)

Valor Dotagdo: 10.000,00 Empenhos anteriores: 123,57

Valor Dotagdo Atualizada: 10.000,00 Valor do empenho: 121,27

Total (A): 10.000,00 Valor complemento: 0,00
Valor anulado: 0,00
Total (B): 244 84
Total (A - B): 9.755,16

Credor: MARIZA GAVELIK

CPFICNPJ: 069.854.159-62 Inscr.Est./Ident.Prof.: Telefone: (41) 99773-3212

Enderego: Cidade: UF:

Banco: Conta:

Agéncia: Tipo da Conta:

Especificagdo:

PELA DESPESA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE REEMBOLSO DE VALORES ADICIONADOS PELA SERVIDORA

Fonte de Recurso: Ordinario Valor geral: 121,27

Fundamento legal: Namero Licitagdo:

Modal. Licitagdo: Numero Processo: Data homologacéo:

Numero Contrato: Data contrato:
Numero Aditivo/Apost.: Data Aditivo/Apost.:
Declaro para os devidos fins que o (material/servigo) foi (Fornecido/prestado) Data: 01/12/2025
Responsavel

RONES Assinado de forma
digital por RONES
ORLANDO Oth:Ngg RIBAS
RIBAS MACHADO:02465810
936
MACHADO:02 1,4, 50251203
465810936 16:27:39 -03'00°
RONE
MACHADO
m_m..log.n
PRESIDENTE

Sistema Contabil - Betha Sistemas, Usuario: Thiago011. Emisséo: 03/12/2025, 3s 16:20:04. Protocolo: 18819ef5-9242-4de6-8374-a730e9as86af
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NOTA DE LIQUIDAGAO COM DESCONTOS Frerle-ianees
ESTADO DO PARANA i s Lion: i
C.N.P.J.: 01.645.691/0001-43 N° da Liquidaqio: 558/2025
Municipio: CAMPO MAGRO N° do Empenho: 526/2025
ORDINARIO
Vencimento: 0112/2025
Orgéo: 01.000 LEGISLATIVO
Unidade: 01.001 CAMARA MUNICIPAL
Funcional: 1.31.1001 Agbes Legislativas
Projeto/Atividade: 2001 MANUTENGAO DO LEGISLATIVO
Natureza de Despesa: 3.3.90.93.99.00.00.00 OUTRAS INDENIZAGCOES E RESTITUICOES
Recurso: 00001/00001. RECURSOS DO TESOURO (DESCENTRALIZADOS)
Ndmero do empenho: 526/2025 Liquidagdes anteriores: 0,00
Valor do empenho: 121,27 Valor liquidado: 121,27
Valor anulado: 0,00 Valor anulado: 0,00
Total (A): 121,27 Total (B): 121,27
Total (A - B): 0,00
Credor: MARIZA GAVELIK
CPFICNPJ: 069.854.159-62 Inscr.Est./ident.Prof.: Telefone:  (41) 89773-3212
Enderego: Cidade: UF:
Banco: Conta:
Agéncia: Tipo da Conta:
Especificacdo:

PELA DESPESA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE REEMBOLSO DE VALORES ADICIONADOS PELA SERVIDORA

Fonte de Recurso: Ordinario Valor geral: 121,27
Descontos:
Total de descontos: 0,00 Liquido a pagar: 121,27
Fundamento legal: Nimero Processo: Data:
Modal. litagao: Numero Licitagéo: Data:
Contrato: Data:
Declaro para os devidos fins que o (material/servigo) foi (Fomecido/prestado) Data: 01/12/2025
Assinado de forma Responsavel
RONES digital por RONES
ORLANDO RIBAS ORLANDO RIBAS
MACHADO:024658109
MACHADO:0246 34
5810936 Dados: 2025.12.03
16:27:23 -03'00°

Sistema Contébil - Betha Sistemas. Usudrio. Thiago011. Emisséo: 03/12/2025, ds 16:24:40. Profocolo: Oe014d12-9a94-4756-860a-65f5fae8d542



ESTADO DO PARANA
CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO
NOTA DA ORDEM DE PAGAMENTO

Pagina: 1/1
Usudrio: Thiago011

C.N.P.J.: 01.645.691/0001-43 Data da Ordem: 0112/2025
Municipio: Campo Magro N. da Ordem: 608/2025
Orgdo: 01.000 LEGISLATIVO
Unidade: 01.001 CAMARA MUNICIPAL
Funcional: 1.31.2001 AGOES LEGISLATIVAS
Projeto/Atividade: 2.001 MANUTENGAO DO LEGISLATIVO
Natureza de Despesa: 3.3.80.93.99.00.00.00 OUTRAS INDENIZAGOES E RESTITUIGOES
Recurso: 00001/00001.01.07.00.00.1.501.0000 RECURSOS DO TESQURO (DESCENTRALIZADOS)
Numero do empenho: 526/2025 Pagamentos anteriores: 0,00
Valor do empenho: 121,27 Valor da ordem: 121,27
Valor complemento: 0,00 Valor Anulado: 0,00
Valor anulado: 0,00 Retencoes: 0,00
Total (A): 121,27 Total (B): 121,27
Saldo (A-B): 0,00
Credor:  MARIZA GAVELIK
CPF.: 069.854.159-62 Inscr.Est./ldent.Prof.:
Enderego: -
CEP . Cidade: -
Banco: - Agéncia: - Conta Corrente: -
Especificacdo: pELA DESPESA EMPENHADA PARA PAGAMENTO DE REEMBOLSO DE VALORES ADICIONADOS PELA SERVIDORA
Fonte de Recurso: Ordinario Valor geral .: 121,27
Fica autorizado o pagamento de R$: 121,27
Contabilizagdo: Esta O.P. foi devidamente processada no Depto de Contabilidade em 01/12/2025
Descontos:
Total de Descontos: 0,00 Liquido a pagar: 121,27
0000
7-3 N° Docto: 56396059520

Banco Baixa: 104 - Caixa Econdmica Federal Conta Baixa:

Ordem de pagamento: Em 01/12/2025 pague-se a importancia acima processada.

Recibo: Em  01/12/2025 recebi (emos) a importancia acima processada.

Certifico haver pago a importancia acima.

RONES Assinado de forma
digital por RONES
ORLANDO  orianborsas
RIBAS MACHADO:02465810
936
MACHADO:024 Dados: 2025.12.03
65810936 16:27:03 -03'00'

Sistema Contabil - Betha Sistemas. Usudirio: Thiago011. Emisséio: 03/12/2025, as 18:25:38, Prolocolo: 846d5890-b2f2-4eea-8122-8fdbof daded



Solicitacdo de Reembolso de Despesas.

De: Mariza Gavelik
Para: Rones Ribas Machado

Faco uso do presente para solicitar de vossa exceléncia o ressarcimento de
valores que utilizei no pagamento de despesas desta casa legislativa no valor de
R$ 121,27 (cento e vinte um reais e vinte e sete centavos).

Os valores referem-se ao pagamento de despesas com refeigdo no periodo de
25/11/2025 a 2711/2025 em  participagdo no curso de
Oficina Interlegis de Portal Modelo - Campo Largo/PR - Turma 10/2025 e Oficina
de Sistema de Apoio ao Processo Legislativo (SAPL) - Campo Largo/PR - Turma
20/2025.

Atenciosamente,

— ) \
Mariza Gavelik

Campo Magro, 01 de Dezembro de 2025.



01/12/25, 14:37

DOCUMENTOQ AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

f“i:'h ) Varanda Gourmet
/ CNPJ: 50.956.388/0001-77
/ Rua Dom Pedro Il , 945 , , Centro , Campo Largo , PR

Buffet KG SEG SEX. (Cdadigo: 12) VI. Total

Qtde.:0,32UN: kgVI. Unit.: 84,9 27,17

Coca Cola LATA (Cddigo: 10) VI. Total

Qtde.:1 UN: unVl. Unit.: 8 8,00

Qtd. total de itens: 2

Valor total R$: 35,17

Outras despesas R$: 0,80

Valor a pagar R$: 35,97

Forma de pagamento: Valor pago R$:

Cartao de Débito 35,97

Troco NaN

Informacgéao dos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) R$ 1,40
Informagoes gerais da Nota

EMISSAO NORMAL

Numero: 16680 Série: 2 Emissdo: 26/11/2025 13:13:02 - Via Consumidor
Protocolo de Autorizagao: 141251907358929 26/11/2025 13:13:04
Ambiente de Produgao - Versao XML: 4.00 - Versao XSLT: 2.05

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em http://www.fazenda.pr.gov.br/nfce/consulta

Chave de acesso:

4125 1150 9563 8800 0177 6500 2000 0166 8019 1224 9530

Consumidor

CNPJ: 01.645.691/0001-43

Razao Social:

Informacodes de interesse do contribuinte

Pedido: 46486 - Servico: 0,80 - * Obrigado pela Preferencia! * Volte Sempre! Varanda Gourmet LTDA

https://sped.fazenda.pr.gov.br/NF Ce/webservices/sped/nfce/completa

mn



01/12/25, 14:37

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

Varanda Gourmet

CNPJ: 50.956.388/0001-77
Rua Dom Pedro Il , 945 , | Centro , Campo Largo , PR

Buffet KG SEG SEX. (Cddigo: 12) V. Total
Qtde.:0,43UN: kgVL. Unit.: 84,9 36,51

ABACAXI COPO (Cddigo: 481) VI. Total
Qtde.:1 UN: unVl. Unit.: 12 12,00

Qtd. total de itens: 2

Valor total RS: 48,51

Outras despesas R$: 1,20

Valor a pagar R$: 49’71

Forma de pagamento: Valor pago R$:

Cartao de Débito 49,71

Troco NaN

Informagao dos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) R$ 1,94
Informacgoes gerais da Nota

EMISSAO NORMAL

Numero: 16694 Série: 2 Emissado: 27/11/2025 12:47:17 - Via Consumidor
Protocolo de Autorizagao: 141251913446110 27/11/2025 12:47:20
Ambiente de Produgao - Versao XML: 4.00 - Versao XSLT: 2.05

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em http://www.fazenda.pr.gov.br/nfce/consulta

Chave de acesso:

4125 1150 9563 8800 0177 6500 2000 0166 9415 1592 8568

Consumidor

CNPJ: 01.645.691/0001-43

Razdo Social:

Informagdes de interesse do contribuinte

Pedido: 46550 - Servico: 1,20 - * Obrigado pela Preferencia! * Volte Sempre! Varanda Gourmet LTDA

https://sped.fazenda.pr.gov.br/NF Ce/webservices/sped/nfce/completa

m



01/12/25, 14:35 DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

@}, LACADOR BUFFET LTDA
- / CNPJ: 45.442.748/0001-82

AVENIDA BOM JESUS | 277, , BOM JESUS , CAMPO LARGO , PR

4

BUFFET P/ KG (Cédigo: 0000022 ) V1. Total
Qtde.:0,356UN: KGVI. Unit.: 78,9 28.09

SUCO DE LARANJA (Cddigo: 0004327 ) VL. Total
Qtde.:1 UN: UNVL. Unit.: 7,5 7,50

Qtd. total de itens: 2

Valor a pagar R$: 35,59

Forma de pagamento: Valor pago R$:

Cartao de Crédito 35,59

Troco NaN

Informagao dos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) R$ 7,78

Informagoes gerais da Nota

EMISSAO NORMAL

Numero: 61808 Série: 3 Emissdo: 25/11/2025 12:27:12 - Via Consumidor
Protocolo de Autorizagao: 141251900771590 25/11/2025 12:22:31
Ambiente de Produgdo - Versdao XML: 4.00 - Versdo XSLT: 2.05

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em http://www.fazenda.pr.gov.br/nfce/consuilta

Chave de acesso:
4125 1145 4427 4800 0182 6500 3000 0618 0810 1424 5817

Consumidor

CNPJ: 01.645.691/0001-43

Razéao Social:

Informagdes de interesse do contribuinte

OPERADOR: 002 - FERNANDA

https://sped.fazenda.pr.gov.br/NFCe/webservices/sped/nfce/completa



ERENCIADQR
TCAIXA @

Comprovante de Transagio Pix
Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transacdo: E003603052025120117259caaa563940 .

Situagdo: EFETIVADO Datae Hora: 01/12/2025 as 14:26:29

Valer: RS 121,27

Origem

Nome: CAMPO MAGRO CAMARA MUNICIPAL
CPF/CNPJ: 01.645.691/0001-43

Instituigio: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: MARIZA GAVELIK
CPF/CNPJ: ***854]59**

Instituigdo: BANCO DO BRASIL S.A.

Cadigo da operagiio: 56396059520

Chave de seguran¢a: ECSNN3LLTNNSE3LL

Caso tenha dividas ou nio reconhega esta transagiio, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID Transagdo presente neste comprovante.

Alo CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492




